

# ÅRSREDOVISNING

för

## Campingen i Långsele AB

Org.nr. 559061-3922

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Persson, Styrelseledamot  
2025-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva camping vid Faxälvens strand i Långsele.

Företaget bedriver uthyrning av stugor, husvagnsplatser, samt övrig uthyrning och kioskverksamhet.

Företagets starka utveckling av nettoomsättningen beror på ökat antal gäster på campingen och en större kontorsetablering på campingens område.

Företagets säte är i Sollefteå Kommun.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 412 029	1 163 686	1 039 034	898 341
Resultat efter finansiella poster	110 721	-13 911	7 514	45 682
Soliditet (%)	23,93	21,12	68,44	51,98
Balansomslutning	1 054 845	783 554	264 487	337 178
Kassalikviditet (%)	71,24	97,22	335,36	186,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	76 159	-21 737	104 422
Balanseras i ny räkning		-21 737	21 737	0
Årets resultat			10 281	10 281
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>54 422</u>	<u>10 281</u>	<u>114 703</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	54 422
Årets resultat	<u>10 281</u>
	<b>64 703</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>64 703</u>
	<b>64 703</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 412 029	1 163 686
Övriga rörelseintäkter		565 405	76 552
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 977 434</u>	<u>1 240 238</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-228 638	-36 601
Handelsvaror		-63 319	-95 121
Övriga externa kostnader		-1 170 331	-681 947
Personalkostnader	2	-1 341 576	-410 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 665	-30 416
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 865 529</u>	<u>-1 254 467</u>
<b>Rörelseresultat</b>		111 905	-14 229
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 526	1 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 710	-797
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 184</u>	<u>318</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		110 721	-13 911
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 000	0
Förändring av överavskrivningar		-90 584	-7 826
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-96 584</u>	<u>-7 826</u>
<b>Resultat före skatt</b>		14 137	-21 737
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 856	0
<b>Årets resultat</b>		<u>10 281</u>	<u>-21 737</u>

## BALANSRÄKNING

	Not	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>461 765</u>	<u>184 461</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>461 765</b>	<b>184 461</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 500</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>463 265</b>	<b>184 461</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>45 397</u>	<u>13 579</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>45 397</b>	<b>13 579</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		169 037	67 177
Övriga fordringar		145 049	87 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>216 711</u>	<u>392 365</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>530 797</b>	<b>546 689</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>15 386</u>	<u>38 825</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 386</b>	<b>38 825</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>591 580</b>	<b>599 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 054 845</b>	<b>783 554</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

54 422

76 159

Årets resultat

10 281

-21 737

Summa fritt eget kapital

64 703

54 422

Summa eget kapital

114 703

104 422

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

67 000

61 000

Ackumulerade överavskrivningar

106 518

15 934

Summa obeskattade reserver

173 518

76 934

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

212 417

75 682

Skatteskulder

1 912

0

Övriga skulder

259 816

301 094

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

292 479

225 422

Summa kortfristiga skulder

766 624

602 198

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 054 845

783 554

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	265 900	162 900
	Inköp	389 938	196 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-93 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>655 838</b>	<b>265 900</b>
	Bidrag	-50 969	0
	Ingående avskrivningar	-81 439	-130 555
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	79 532
	Årets avskrivningar	-61 665	-30 416
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-143 104</b>	<b>-81 439</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>461 765</b>	<b>184 461</b>

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	1 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 500</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 500	0

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Långesele

Johan Persson

Johan Persson

2025-04-28